注册资本：22,270万元

注册地址：广州市越秀区东风中路 481号粤财大厦 13楼

法定代表人：刘鸿燕

营业期限：长期

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；建筑材料销售；轻质建筑

材料销售；建筑装饰材料销售；五金产品零售；电气设备销售；日用百货销售；

日用杂品销售；日用品销售；通讯设备销售；电子产品销售；仪器仪表销售；工

艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；工艺美术品及收藏品零售（象

牙及其制品除外）；畜牧渔业饲料销售；农副产品销售；停车场服务；物业管理；

餐饮管理；非居住房地产租赁；住房租赁；工程管理服务。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：餐饮服务；房地产开发

经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股东及持股比例：广东粤财投资控股有限公司 100%持股

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人与一致行动人情况说明

粤财创投与润华置业、粤财实业同为广东粤财投资控股有限公司下属全资子

公司，是一致行动人。

广东冠豪高新技术股份有限公司 简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动系因信息披露义务人为优化国有资本布局，聚焦主业和自身经

营需求，履行已披露的减持计划减持公司股票。

二、 未来 12 个月内是否增加或继续减少在冠豪高新拥有权益的股份

根据公司于 2025年 9月 6日披露的《冠豪高新关于持股 5%以上股东减持股

份计划的公告》（公告编号：2025-035），信息披露义务人拟通过集中竞价交易

方式减持所持公司股份数量合计不超过 17,502,792股，即不超过公司总股本的

1%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。信息披

露义务人在未来 12个月内无增持计划，不排除在未来 12个月内继续减持冠豪高

新股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规之规定履行

相关信息披露义务。

广东冠豪高新技术股份有限公司 简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动方式

信息披露义务人通过集中竞价方式减持公司股份。

二、 本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

发生直接持股变动的主体

粤财创投 无限售条件股份 77,595,101 4.43 61,754,501 3.53

未发生直接持股变动的主体

润华置业
无限售条件股份

13,372,720 0.76 13,372,720 0.76

粤财实业 12,386,720 0.71 12,386,720 0.71

合计 103,354,541 5.91 87,513,941 4.999999

上述权益变动不会导致公司控制权发生变更也不会对公司治理结构及持续经营产生重

大影响。

三、 本次权益变动的基本情况

信息披露义务人本次权益变动具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持股份占公司当时

总股本比例（%）

粤财创投 集中竞价
2025.10.20

—
2025.11.14

3.42 15,840,600 0.91

合计 15,840,600 0.91

上述权益变动事项均已根据相关法律法规要求履行了信息披露义务。

四、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份是否存

在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股

份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

广东冠豪高新技术股份有限公司 简式权益变动报告书

9

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股票的情况

除本报告书第四节披露的事项外，在本报告签署之日前 6个月内，信息披露

义务人不存在买卖上市公司股票的情形。

广东冠豪高新技术股份有限公司 简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他

信息，也不存在中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人披露的其他信

息。

广东冠豪高新技术股份有限公司 简式权益变动报告书

11

第七节 备查文件

一、备查文件：

1.信息披露义务人的营业执照复印件；

2.信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

3.中国证监会或上交所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件备置地点：

本报告书及上述备查文件备置于以下地点，以供投资者查询；

地点：广东冠豪高新技术股份有限公司；